
23.5.2012         strana: 1 z 5 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 28  ze dne  23. 5. 2012  -  SR 2011-2012 
 

Přítomni:    pp. Kondziolka, Koláček, Šimek, Tichavský, Kopia, Ing. Kotík, Ing. Gross, Mižák 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.26 ze dne 17.5.2012. 
 

- Zápis KR MS KFS č.23 ze dne 15.5.2012. 
 

- Zápis KM MS KFS č.29 ze dne 10.5.2012. 
 

- propozice mezinárodního fotbalového turnaje mládeže U12 „100% CHACHAR CUP 2012“ konaný 15.6.2012 za 
pořadatelství FK Bohumín. 

 

- lékařskou zprávu hráče ze Soupisky družstva Sport-Club Pustá Polom (KP muži) p. Martin Šmíd (datum narození: 
10.5.1990). 

 

- lékařskou zprávu hráče ze Soupisky družstva TJ Sokol Kobeřice (I.A třída sk.A muži) p. Radka Ziegla (datum 
narození: 4.9.1990). 

 

- Plánky hracích ploch klubu FK Bolatice (travnatá hrací plocha + náhradní travnatá hrací plocha). 
 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Sokol Tichá (travnatá hrací plocha). 
 

- Plánek hrací plochy klubu FC Libhošť (travnatá hrací plocha). 
 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Sokol Kateřinice (travnatá hrací plocha). 
 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Petřvald na Moravě (travnatá hrací plocha). 

 
 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 I.B třída sk. "A"   [muži]  
 Chuchelná  Změna termínu na 16.6. (pův.17.6.), začátku na 14:30 (pův.17:00) STK MS KFS 

souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 14.kola  č. 96   Chuchelná -Úvalno  se odehraje v so 16.6.12 v 14:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 I.B třída sk. "D"   [muži]  
 Jeseník n. O.  Změna termínu na 16.6. (pův.17.6.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 14.kola  č. 94   Odry -Jeseník n. O.  se odehraje v so 16.6.12 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 



23.5.2012         strana: 2 z 5 

 Libhošť  Změna termínu na 30.5. (pův.5.6.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 14.kola  č. 98   Kopřivnice -Libhošť  se odehraje v st 30.5.12 v 17:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [starší žáci] 
 Jakubčovice  Změna začátku na 10:00 (pův.15:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 14.kola  č. 92   Jakubčovice -M. Albrechtice  se odehraje v so 16.6.12 v 10:00  
 hod. na hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [mladší žáci] 
 Jakubčovice  Změna začátku na 11:45 (pův.13:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 14.kola  č. 92   Jakubčovice -M. Albrechtice  se odehraje v so 16.6.12 v 11:45  

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci] 
 Poruba  Změna začátku na 9:30 (pův.12:30) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 11.kola  č. 52   Poruba -Vrbno p. P.  se odehraje v so 26.5.12 v 09:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 
 Krajská soutěž sk. "A"   [mladší žáci] 
 Poruba  Změna začátku na 11:15 (pův.14:15) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 11.kola  č. 52   Poruba -Vrbno p. P.  se odehraje v so 26.5.12 v 11:15 hod. 
 
 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 15.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 10.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 10.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 10.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 



23.5.2012         strana: 3 z 5 

4. Kontumace utkání: 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 10.kolo, utkání: TJ Depos Horní Suchá – TJ Lokomotiva Petrovice (R: p. Kýpus J.). 
R v Zápise o utkání uvádí nedostavení se hostujících družstev k mistrovským utkáním. STK MS KFS dle SŘ článku 
58 odstavce 3)  kontumuje obě utkání výsledkem 3:0, uděluje 3.body ve prospěch TJ Depos Horní Suchá a uděluje 
klubu TJ Lokomotiva Petrovice pokutu ve výši 1000,- Kč za jedno utkání (celkem: 2000,- Kč) dle RS MS KFS 
článku 50/1 odstavce 5) + RS MS KFS článek 50/3. 

 
 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži – 30.kolo, utkání: TJ Hradec nad Moravicí – SK Dětmarovice (R: p. Kaloč R.). R v Zápise o utkání uvádí 
vniknutí diváků na hrací plochu po ukončení utkání a následné skandování vulgarismů a nadávek adresované R. STK 
MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 

- KP muži – 25.kolo, utkání: SK Moravan Oldřišov – FK SK Polanka (DS: p. Feifič J.). DS ve své Zprávě o utkání 
uvádí, že byl nedostatečný prostor mezi pomezní čárou a vyznačení technické zóny. STK MS KFS upozorňuje klub 
SK Moravan Oldřišov na PF – Příloha B „Technická zóna“ článek 1. V případě opakování bude postupováno dle RS 
MS KFS článek 50/1. 

 

- KP muži – 25.kolo, utkání: SK Dětmarovice – TJ Janovice (DS: p. Ing. Vontroba K.). DS ve své Zprávě o utkání 
uvádí, že se hostující družstvo dostavilo k utkání v bílých štulpnách, čímž nerespektovalo barvu oblečení domácího 
družstva. STK MS KFS upozorňuje klub TJ Janovice na RS MS KFS článek 9/3 písmeno a). V případě opakování 
bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- I.B třída sk.B muži – 23.kolo, utkání: TJ Sokol Dolní Lhota – TJ Velká Polom (R: p. Ham T.). R v Zápise o utkání 
uvádí vykázání vedoucího hostujícího družstva z prostoru laviček pro členy družstva. STK MS KFS předává celý 
případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 

- I.B třída sk.B muži – 23.kolo, utkání: TJ Darkovice – SK Meteor Strahovice (R: p. Chlebovský B.). V Zápise o 
utkání je chybně uvedeno 2x shojné příjmení a jméno domácího hráče č.10 a č.14. STK MS KFS předává R dle SŘ 
článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- I.B třída sk.C muži – 23.kolo, utkání: TJ Sokol Hrádek – TJ Sokol Sedliště (R: p. Hrňa P.). R v Zápise o utkání 
neuvádí počet pořadatelské služby. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- I.B třída sk.C muži – 23.kolo, utkání: TJ Sokol Dolní Lutyně – TJ Sokol Nýdek (DS: p. Kubánek L.). DS ve své 
Zprávě o utkání uvádí, že fotografie na registračním průkaze hostujícího hráče p. Jana Heczka (datum narození: 
14.8.1991) neodpovídá současnému vzhledu. STK MS KFS nařizuje klubu TJ Sokol Nýdek provést výměnu dané 
fotografie na registračním průkaze do 1.6.2012 dle RŘ článku 2/1. 

 

- I.B třída sk.D muži – 23.kolo, utkání: FK Staříč – FC Vlčovice-Mniší (R: p. Fanc J.). R v Zápise o utkání uvádí 
námitku hostujícího družstva proti výkonu rozhodčího. Námitka není v souladu s PF 5 – Výklad pravidel článek 29. 

 

- KP starší dorost – 23.kolo, utkání: TJ Heřmanice – FC Ostrava-Jih (R: p. Fanc J.). V Zápise o utkání je chybně 
uvedeno 2x jméno střelců branek. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KP starší dorost – 23.kolo, utkání: TJ Sokol Baška – FK Slavia Orlová-Lutyně (R: p. Kuděla P.). V Zápise o utkání 
je chybně uvedeno 2x střídání hostujících hráčů. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KS sk.B dorost – 23.kolo, utkání: TJ Petřvald u Karviné – FK Baník Albrechtice (R: p. Mikula L.). V Zápise o 
utkání neuveden počet pořadatelské služby. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KP starší žáci – 23.kolo, utkání: FC Kopřivnice – TJ Vítkovice-Svinov (R: p. Hrňa P.). R v Zápise o utkání uvádí 
námitku hostujícího družstva proti výkonu rozhodčího. Námitka není v souladu s PF 5 – Výklad pravidel článek 29. 

 

- KP starší žáci – 23.kolo, utkání: TJ Odry – TJ Tatran Jakubčovice (R: p. Brabec R.). V Zápise o utkání je chybně 
uvedena příjmení u domácích hráčů č.5 a č.8. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KP mladší žáci – 23.kolo, utkání: FC Kopřivnice – TJ Vítkovice-Svinov (R: p. Hrňa P.). V Zápise o utkání je 
chybně uvedeno příjmení u hostujícího hráče č.12. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS 
KFS. 



23.5.2012         strana: 4 z 5 

 

- KS sk.B starší žáci – 10.kolo, utkání: TJ Sokol Fryčovice – FC Biocel Vratimov (R: p. Šištík P.). V Zápise o utkání 
je chybně uvedeno příjmení u hostujícího hráče č.9. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS 
KFS. 

 

- KS sk.B starší žáci – 10.kolo, utkání: FK Staříč – TJ Sokol Vřesina (R: p. Závodný V.). V Zápise o utkání je chybně 
uvedeno příjmení u domácího hráče č.13. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 
 
 

6. Oprava výsledků utkání: 
 

- KS sk.A dorost – 23.kolo, utkání: TJ Sokol Dolní Lhota – TJ Sokol Vrbno pod Pradědem, výsledek dle Zápisu o 
utkání 1:5. STK MS KFS uděluje klubu TJ Sokol Dolní Lhota pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek 
mistrovského utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 

 

- KS sk.C mladší žáci – 10.kolo, utkání: 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí – FC Baník Albrechtice, výsledek dle Zápisu o 
utkání 2:7. STK MS KFS uděluje klubu 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený 
výsledek mistrovského utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 

 
 
 

7. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- I.A třída sk.B muži, 23.kolo: SK Beskyd Čeladná – FK Baník Albrechtice = ve výši 200,- Kč, 
- I.B třída sk.A muži, 23.kolo: TJ Suché Lazce – TJ Horní Benešov  = ve výši 200,- Kč. 

 

- STK MS KFS upozorňuje všechny kluby, aby uváděly do zápisu o utkání jména a rodná čísla startujících 
hráčů dle registračních průkazů. V případě zjištění chybného údaje na registračním průkazu (překlepy jména 
či příjmení) je nutno provést opravu registračního průkazu na úseku registrace (Praha, Olomouc, Ostrava). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23.5.2012         strana: 5 z 5 

Krajský pohár muži MS KFS – kvalifikační soutěž poháru FAČR 
 

Finále poháru mužů se odehraje na neutrálním hřišti, které dodatečně určí STK MS KFS na základě postupu 
družstev do finále (přiměřená vzdálenost). 
 

předkolo 1.kolo finále vít ěz 
9.5.2012 23.5.2012 6.6.2012  

17:00 hodin 17:00 hodin 17:00 hodin  
    
TJ Sokol Kozmice    

5 – 1 TJ Sokol Kozmice   
FK Avízo M. Albrechtice     
  R: Šafařík   
  AR: Mikošek, Kolečkář    
 TJ Heřmanice    
     
 22.5.2012, 17:30 hodin    
FC Libhoš ť      

2 – 0 FC Libhoš ť    
FK Baník Albrechtice 3 – 3 (p.k. 4-1)    
   R: Bartoš FC Libhošť   
  AR: Žáček, Takáč    
 1.BFK Frýdlant n/O   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční ve středu dne 30.5.2012 ve 13:00 hodin v budově 
MS KFS. Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 

V Ostravě dne 23.5.2012. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                   Karel Kondziolka 

předseda STK MS KFS 


